



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### JA-LA Holding ApS

Vossevænget 3, Tuse, 4300 Holbæk  
CVR-nr. 28 99 13 71

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den <sup>29/5</sup> 2024

  
Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning . . . . . side 1

Revisors erklæring om assistance ved opstilling af årsregnskab . . . . . side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 3

Ledelsesberetning . . . . . side 4

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis. . . . . side 5 - 7

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2023. . . . . side 8

Balance pr. 31. december 2023. . . . . side 9 - 10

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 11

Noter . . . . . side 12 - 13

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** JA-LA Holding ApS  
Vossevænget 3, Tuse  
4300 Holbæk

CVR.nr.: 28 99 13 71  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:** Lars Hjorth

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. -26.081 anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer øget aktivitet i datterselskabet og overskud i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2023.

	note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB. ....		-15.087	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-12.994	-42
Andre finansielle indtægter. ....		2.000	4
Øvrige finansielle omkostninger. ....		0	6
RESULTAT FØR SKAT .....		-26.081	-54
Skat af årets resultat .....	1	0	-2
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u>-26.081</u>	<u>-52</u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat .....		-26.081	-52
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u>-26.081</u>	<u>-52</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023.

	note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	2	189.253	202
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....		50.000	50
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....		<u>239.253</u>	<u>252</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>239.253</u>	<u>252</u>
Skatteaktiv. ....		9.460	10
Selskabsskat .....		0	2
Andre tilgodehavender .....		20.396	18
TILGODEHAVENDER .....		<u>29.856</u>	<u>30</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER. ....		<u>4.977</u>	<u>18</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>34.833</u>	<u>48</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u><u>274.086</u></u>	<u><u>300</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023.

	note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital .....		125.000	125
Overført resultat .....		-148.572	-122
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>-23.572</u>	<u>3</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		238.158	238
Anden gæld .....		<u>59.500</u>	<u>59</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>297.658</u>	<u>297</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>297.658</u>	<u>297</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>274.086</u>	<u>300</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter .....	3		
Kapitalforhold .....	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2023	2022 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. januar 2023 .....	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Virksomhedskapital pr. 31. december 2023 .....	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2023 .....	-122.491	-70
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>-26.081</u>	<u>-52</u>
Overført resultat pr. 31. december 2023 .....	<u>-148.572</u>	<u>-122</u>
 <b>Egenkapital i alt pr. 31. december 2023 .....</b>	<b><u><u>-23.572</u></u></b>	<b><u><u>3</u></u></b>

NOTER.

	2023	2022 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 1. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af udskudt skat .....	0	-2
	<u>0</u>	<u>-2</u>

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder
<u>Note 2. Finansielle anlægsaktiver:</u>	
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2023 .....	479.983
Afgang/tilgang .....	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2023 .....	479.983
Værdiregulering pr. 1. januar 2023 .....	-277.736
Periodens resultatandel .....	-12.994
Udbytte i året. ....	<u>0</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2023 .....	<u>290.730</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 .....	<u>189.253</u>

	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</b>			
AP Reklamebureau ApS, 4300 Holbæk .....	<u>50,08%</u>	<u>-25.946</u>	<u>377.902</u>

## NOTER.

### Note 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabet er sambeskattet med AP Reklamebureau ApS og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen

### Note 4. Kapitalforhold:

Selskabets kapitalforhold er omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab, i det selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har på den ordinære generalforsamling redegjort for selskabets økonomiske stilling. Det er herefter ledelsens opfattelse, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at selskabet vil kunne fortsætte driften.